
 

Estado do Maranhão 

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM LUGAR – MA 
R. Manoel Severo, Centro, Bom Lugar/MA, CEP 65704-000 

CNPJ: 01.616.261/0001-01 

PORTARIA Nº 010/2025, DE 06 DE JANEIRO DE 2025  

 

Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Gestor de 

Contratos, criado pela Lei Complementar nº 01 de 28 

de fevereiro de 2023. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Bom Lugar - MA, no uso das suas atribuições 

legais, RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. Juliana de Sousa Silva, portadora do CPF: 619.522.413-83, 

para exercer o cargo de GESTOR DE CONTRATOS, criado pela Lei Complementar nº 

01 de 28 de fevereiro de 2023, em conformidade com o Regimento Interno da Câmara 

Municipal de Bom Lugar - MA, a partir desta data. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se na forma da Lei. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Bom Lugar, Estado do Maranhão, 06 de 

janeiro de 2025. 

 

 

 

MARCELO DE BRITO DAMASCENA  

CPF: 045.556.013-78  

Presidente da Câmara Municipal de Bom Lugar -Maranhão 


